
Rezultatet e Provimit me shkrim 
   Lënda: Marketingu ne Banka dhe Sigurime 

  

     2018/2019 
 

BFK 
 FEK Bachelor 

 
09.07.2019 

Nr. Emri 

Poenët e 
fituar 
nga 
gjithsejtë 
72 
poenë 
ne 
Provim Nota Vërejtje 

1 Adifete Afrim Nuredini 45 6   

2 Agnesa Arsim Gjyrevci 9 5   

3 Albiona Zenel Gashi 3 5   

4 Albulena Bashkim Morina 60 7   

5 Altin Skender  Rexhepi 24 5   

6 Argjend Mustafë Kryeziu 21 5   

7 Arlinda Isuf Nikqi 45 6   

8 Astrit Imer Mahmutaj 45 6   

9 Bekim Qenan Mehmeti 18 5   

10 Blerta Adem Berisha 45 6   

11 Blinera Bedri Nika 12 5   

12 Diamanta Teki Hasametaj 69 8   

13 Dredhëza Bekim Dula 57 7   

14 Ejona Hysni Prelvukaj 24 5   

15 Fjolla Afrim Loku 42 6   

16 Fjolla Faton Bytyqi 30 5   

17 Fjolle Salih Kastrati 66 8   

18 Floriana Safet Sinani 18 5   

19 Jonuz Naim Kryeziu 24 5   

20 Krenare Enver Bujupaj 24 5   

21 Leotrim Zehir Ademi 9 5   

22 Leulita Kemajl Krosa 27 5   

23 Majlinda Mahmut Sokoli 39 6   

24 Marigona Lulzim Krasniqi 3 5   

25 Merita Enver Kalaja 42 6   

26 Meriton Haki Zahiti 57 7   

27 Mimoza Enver Behluli 66 8   

28 Muhamet Ibush Haxhiu 9 5   

29 Petrit Xhavit Selmani 12 5   

30 Selvie Kryeziu 24 5   



31 Shkurta Gani Sallahu 18 5   

32 Shqipdona Amrush Gashi 30 5   

33 Taibe Idriz Llugaliu 42 6   

34 Urim Imri Restelica 51 6   

35 Valbona Beqir Beqiri 24 5   

36 Venera Ismet Gubetini 48 6   

          

     Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

  Konfirmimi i notës  me datën 17.07.2019 në ora  10-10,30 

Nota evidentohet në SEMS. 

   

   

prof.Fatos Ukaj 

      


